（二）可转换公司债券上市情况
经深交所“深证上 [2019]269 号”文同意，公司 48,000 万元可转换公司债券于 2019 年 5 月

14 日起在深交所挂牌交易，债券简称“亚泰转债”，债券代码“128066”。
（三）可转换公司债券转股价格调整情况
根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《深圳市亚泰国际建设股份有限公司

公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，本次发行的可转换公司债券自 2019 年 10 月 23
日起可转换为公司股份，初始转股价为 17.49 元 / 股。

2019 年 7 月 23 日，公司实施 2018 年年度权益分派方案，根据《深圳市亚泰国际建设股份
有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的相关条款，亚泰转债发行之后，若公司发生
派送红股、转增股本、增发新股（不包括因本次发行的可转换公司债券转股而增加的股本）、配
股以及派发现金股利等情况，应对转股价格进行调整。 亚泰转债转股价格由 17.49 元 / 股调整
为 17.29 元 / 股，调整后的转股价格自 2019 年 7 月 23 日（除权除息日）起生效。

2019 年 8 月 26 日，公司召开第三届董事会第十四次会议审议通过了《关于董事会提议向

下修正可转换公司债券转股价格的议案》，并提请公司 2019 年第二次临时股东大会审议。 2019
年 9 月 12 日，公司召开 2019 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于董事会提议向下修正
可转换公司债券转股价格的议案》，亚泰转债的转股价格由 17.29 元 / 股调整为 14.80 元 / 股，
调整后的转股价格自 2019 年 9 月 16 日起生效。

2020� 年 6� 月 3� 日，公司实施 2019 年年度权益分派方案，根据《深圳市亚泰国际建设股
份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的相关条款，亚泰转债发行之后，若公司发
生派送红股、转增股本、增发新股（不包括因本次发行的可转换公司债券转股而增加的股本）、
配股以及派发现金股利等情况，应对转股价格进行调整。 亚泰转债转股价格由 14.80 元 / 股调
整为 9.67 元 / 股，调整后的转股价格自 2020 年 6 月 3 日（除权除息日）起生效。

二、亚泰转债转股及股份变动情况
2021 年第一季度， 亚泰转债因转股减少 385 张（因转股减少的可转换公司债券金额为

38,500 元），转股数量为 3,976 股。 截至 2021 年 3 月 31 日，剩余可转债张数为 4,797,727 张（剩
余可转换公司债券金额为 479,772,700 元），未转换比例为 99.9526%。

公司 2021 年第一季度股份变动情况如下：
本次变动前

（2020 年 12 月 31 日 ） 本次变动增减 （＋，－） 本次变动后
（2021 年 3 月 31 日 ）

数量 比例 发行
新股 送股

公积
金转
股

其他 小计 数量 比例

一、限售条件流
通股/非流通股 26,479,405.00 9.81% 1.00 1.00 26,479,406.00 9.81%

高管锁定股 26,479,405.00 9.81% 1.00 1.00 26,479,406.00 9.81%
二、无限售条件
流通股 243,539,751.00 90.19% 3,975.00 3,975.00 243,543,726.00 90.19%

三、总股本 270,019,156.00 100.00% 3,976.00 3,976.00 270,023,132.00 100.00%

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券事务部投资者联系电话 0755-83028871 进行

咨询。
四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（郑中设计）、《发

行人股本结构表》（亚泰转债）。
特此公告。

深圳市郑中设计股份有限公司

董事会

2021 年 4 月 1 日

股票代码：002083� � � � � � � � � � � � � � � 股票简称：孚日股份 公告编号：临 2021-029
债券代码：128087� � � � � � � � � � � � � � � 债券简称：孚日转债

孚日集团股份有限公司
关于 2021 年第一季度可转债转股情况的

公告
本公司及董监高全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。
特别提示：
股票代码：002083� � � � � � � � � � 股票简称：孚日股份
债券代码：128087� � � � � � � � � � 债券简称：孚日转债
转股价格：人民币 6.30 元 / 股
转股时间：2020 年 6 月 23 日至 2025 年 12 月 17 日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券 业务实施细则》

的有关规定，孚日集团股份有限公司（以下称“公司”）现将 2021 年第一季度可转换公司债券
转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可 [【2019】1944 号”文核准，公司于 2019 年 12 月 17

日公开发行了 650 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 65,000 万元。
经深交所“深证上【2020】11 号”文同意，公司 65,000 万元可转换公司债券于 2020 年 1 月

16 日起在深交所挂牌交易，债券简称“孚日转债”，债券代码“128087”。 根据相关法规和《孚
日集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，公司本次发行的可转债自
2020 年 6 月 23 日起可转换为公司股份。 孚日转债的初始转股价格为 6.39 元 / 股，由于公司实
施了 2019 年度权益分派，根据可转换公司债券相关规定，孚日转债转股价格已于 2020 年 7 月
30 日起由原 6.39 元 / 股调整为 6.30 元 / 股。 调整后的转股价格自 2020 年 7 月 30 日起生效。

二、孚日转债转股及股份变动情况
2021 年第一季度，孚日转债因转股减少 50,700.00 元（507 张），转股数量为 8,041 股，剩余

可转债余额为 649,852,900.00 元（6,498,529 张）。
2021 年第一季度公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 （＋，－） 本次变动后

数量 （股 ） 比例 发 行
新股 送股 公 积 金

转股 其他 小计 数量（股 ） 比例

一 、 限售条件
流 通 股/非 流
通股

33,209,935 3.66% -30,616,859 -30,616,859 2,593,076 0.29%

高管锁定股 33,209,935 3.66% -30,616,859 -30,616,859 2,593,076 0.29%

二 、 无限售条
件流通股 874,805,186 96.34% 30,624,900 30,624,900 905,430,086 99.71%

三、总股本 908,015,121 100.00% 8,041 8,041 908,023,162 100.00%

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（孚日股份）。
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（孚日转债）。
特此公告。

孚日集团股份有限董事会
2020 年 4 月 1 日

股票代码：002083� � � � � � � � � � � � � � � 股票简称：孚日股份 公告编号： 临 2021-028
债券代码：128087� � � � � � � � � � � � � � � 债券简称：孚日转债

孚日集团股份有限公司
关于回购公司股份达 3%暨回购进展情况

的公告
本公司及董监高全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。
孚日集团股份有限公司（以下简称“公司”）本次回购公司股份相关议案已分别经公司 2021

年 1 月 5 日召开的第七届董事会第九次会议、2021 年 1 月 21 日召开的 2021 年第一次临时股
东大会审议通过。 公司于 2021 年 1 月 6 日披露了《关于回购公司股份的预案》（临 2021-003），
全文详见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 和巨潮资讯网站（www.
cninfo.com.cn）。

根据《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》、《深圳证券交易所上市公
司以集中竞价方式回购股份业务指引》等相关规定，公司在回购期间应当在每个月的前 3 个交
易日内公告截至上月末的回购进展情况； 公司回购股份占公司总股本的比例每增加 1%的，应
当在事实发生之日起 3 日内予以公告。 现将公司回购股份的进展情况公告如下：

截止 2021 年 3 月 31 日，公司通过集中竞价方式累计回购股份数量为 27,655,200 股，占公
司总股本的比例为 3.05％，成交的最高价为 4.24 元 / 股，最低价为 3.92 元 / 股，支付的总金额
约为 11,206.72 万元，本次回购符合公司既定的回购方案，符合《深圳证券交易所上市公司回购
股份实施细则》第十七条、十八条、十九条的相关规定。

1、公司未在下列期间内回购股份：
（1）公司定期报告、业绩预告或者业绩快报公告前十个交易日内；
（2） 自可能对公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在 决策过程中，

至依法披露后两个交易日内；
（3）中国证监会规定的其他情形。
2、公司首次回购股份事实发生之日（即 2021 年 1 月 22 日）前五个交易日（即 2021 年 1 月

15 日至 2021 年 1 月 21 日期间的五个交易日）公司股票累计成交量为 84,207,100 股。 公司每五